MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

OFÍCIO CIRCULAR 1/2024 - DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 19 de fevereiro de 2024.

À equipe de servidores do Campus São Sebastião

Assunto: Homologação das Inscrições - Eleição para Coordenação do Curso Técnico em Administração, na Modalidade Integrado ao
Ensino Médio

Prezadas senhoras e prezados senhores,

1.     Informamos que  houve somente uma candidatura ao Edital nº 1/2024 - DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, que
trata da eleição para preenchimento de vaga de Coordenação de Curso - Técnico em Administração, na Modalidade Integrado ao
Ensino Médio.  A candidatura em questão foi homologada:

Erika de Oliveira Lima (1601729) (Servidora) - Candidatura Deferida

2. Informamos que não houve recurso ao resultado preliminar da homologação.

3. Informamos ainda que, conforme cronograma do Edital, a campanha eleitoral será realizada no período de 19 a
25/2/2024, e a eleição ocorrerá via SUAP em 26/2/2024.

4. Para saber mais, acessem o link: https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/37465-eleicao-para-coordenacao-do-curso-
tecnico-em-administracao-edital

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Juliana Estanislau de Ataíde Mantovani

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 11/2024 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 7 de fevereiro de 2024

https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/37465-eleicao-para-coordenacao-do-curso-tecnico-em-administracao-edital

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/02/2024 08:29:45.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 16/02/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

523450
1e03b1f454

Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040

Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: